WWW.SZXOT.COM 发布日期：2021-06-28 0 / 16
XY-HMJ4848M021A-0NC
2.1″,480 ×480 图形点阵, C100 内核,16bit TFT HMI
HMJ4848M021A-0NC
智能显示终端
数据手册
终端尺寸： 2.1 寸
图形点阵：480×480

智能显示终端
满足多种不同需求的智能显示产品
第一章、智能显示终端命名规则
智能显示终端命名规则 例子：XY-HMJ4848M021A-0NC
对
照
分
析
HMJ XY HMI-J。
48 横向分辨率：取实际像素的高 2位。80→800；64→640。
48 纵向分辨率：取实际像素的高 2位。60→600；48→480。
M 真彩色：M=16bit；H=24bit。
021 液晶尺寸：021→2.1 寸；070→7 寸。000→VGA
A 显示部件类型：A-K 为 TTL 屏；L-U 为 LVDS 屏；
V 为 VGA 显示器；X 为视频显示器。
-0 外壳：1→有；0→无。
N 工作温度：N→常温；W→宽温。
C T→电阻触摸屏；C→电容触摸屏；S→带 SD卡接口；
备注：智能显示终端出厂前 100%进行老化、高低温测试。相关部件均遵照相关的行业标准；
客户如有特殊需求，可另行定制。
选配外设说明：
触摸屏（ Touch Panel）：电容屏/电阻屏（选配） 。
蜂鸣器（ Buzzer）： 支持。
实时时钟（RTC）：2000-2089 年的阳历和农历时钟，可自动显示在屏幕上（ 0x9B 指令）。
SD 卡：支持 SD 卡/MMC 卡。 (缺省支持)
矩阵键盘（ Keyboard）： 不支持。
PS2 键盘/鼠标：不支持。
WWW.SZXOT.COM 发布日期：2021-06-28 2 / 16
XY-HMJ4848M021A-0NC
2.1″,480 ×480 图形点阵,C100 内核,16bit TFT HMI
第二章．技术规格
2.1 终端特性
终端参数
终端型号 XY-HMJ4848M021A-0NC。
配置内核 C100。
显示色彩 16bit（ 65K）真彩色。
液晶尺寸 2.1″（英寸） 。
分辨率 480 ×RGB×480。 [1]
背光类型 LED。
背光亮度 250 CD/M2，亮度可软件 256 级调节。
视角（L/R/T/B） 70/70/50/70
可视区域 53.28 (W) × 53.28 (H) mm(圆形)。
外框尺寸 59.26 (W) ×61.27 (H) ×8.2（D) mm
控制板尺寸 48.4 (W) ×34.6 (H) ×3.2 (D) mm
净重量 60g(带触摸屏)/50g（不带触摸屏）
工作温度 -20℃—+70℃ [2]
储存温度 -30℃—+80℃
开机 SD卡自动更新图片、图标、字库 不支持
注[2] 受液晶屏温度范围限制。
2.2 直流特性
直流特性
电源输入电压（VIN） +5V — +12V。
电流（mA,典型值，VIN=5V） [3] 背光开 背光关
420 320
注[3]：1、直流电气特性测试电源输入是从终端插座引脚处测量电压及电流。
WWW.SZXOT.COM 发布日期：2021-06-28 3 / 16
XY-HMJ4848M021A-0NC
2.1″,480 ×480 图形点阵,C100 内核,16bit TFT HMI
2.3 存储空间：缺省 16MB， 可扩充至 32MB
存储空间
字库空间〔4〕 60 个字库；支持 GBK（简体）、BIG5（繁体）、SJIS（日文）、
HANGUL（韩文）、UNICODE 文本编码标准，支持用户自行设计字库。
需通过 FLASH 空间配置文件配置
图片存储空间 最大 16MB，缺省保存 10 幅全屏图片，2MB 的图标空间;
2.4 指令集
支持《串口屏指令集》
类